

Vuoden 2023 arviointikertomus - Sivistyspalveluala

Sivla 29.08.2024 § 84
89/00.03.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249

Tarkastuslautakunta on vuoden 2023 arviointikertomuksessa kiinnittänyt huomiota mm. seuraaviin sivistyspalveluun liittyviin kysymyksiin:

Lasten ja nuorten kokema koulu-uupumuksen nousu (kouluterveyskysely). Loimaan strategiassa yhtenä kärkihankkeena on lasten ja nuorten Loimaa. Tarkastuslautakunta toivoo, että Loimaa strategiansa mukaisesti kiinnittää huomiota lasten ja nuorten hyvinvointiin enemmän.

Hyvinvointiin liittyviä toiminnallisia tavoitteita on kirjattu varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen talousarvioon. Kouluissa on otettu käyttöön ns. hyvinvoinnin vuosikello, joka sisältää mm. turvataitoihin, arjen valintoihin, itsetuntemukseen, kaveri- ja tunnetaitoihin, arvoihin, asenteisiin ja vahvuuksiin liittyviä sisältöjä. Päiväkotien ja koulujen henkilöstölle on järjestetty ja järjestetään jatkossakin aiheeseen liittyvää koulutusta. Lisäksi useimmat varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen hankkeet liittyvät lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen.

Jatkossa olennaista on analysoida aiempaa paremmin esim. kouluterveyskyselyjen tuloksia ja miettiä niiden pohjalta konkreettisia toimenpiteiden hyvinvoinnin ja kouluviihtyvyyden parantamiseksi. Tässä keskeisessä roolissa on kaupungin ns. hyvinvointitiimi ja koulujen opiskeluhoitoryhmät. Loimaalla on käynnissä tällä hetkellä koulunuorisotyön hanke, jossa yhtenä painopisteenä vuosina 2024-2025 ovat kouluviihtyvyyteen liittyvät asiat.

Loimaa on osallistunut kaksivuotisen esiopetuksen kokeiluun, joka päättyi keväällä 2024. Tarkastuslautakunta kysyy, mikä on jatko?

Kokeilu päättyi keväällä 2024, minkä jälkeen opetushallitus arvioi kokeilun merkitystä ja vaikuttavuutta. Kokeilun mahdollisista jatkotoimenpiteistä tulee todennäköisesti tietoa myöhemmin.

Alastaron nuorisotilalle olisi löydettävä mahdollisimman nopeasti uusi sijoituspaikka. Kalikan virkistysalueen suunnitelmat olisi polkaistava myös käyntiin.

Alastaron nuorisotilaan on esteellinen pääsy, eikä tila ole muutenkaan toiminnan kannalta tarkoituksenmukainen. Kehittämistarpeet on todettu työpaikkaselvityksen ja palotarkastuksen yhteydessä. Alastaron nuorisotilakysymys tulee syksyn 2024 aikana kaupungin tilatyöryhmän käsittelyyn.

Kalikan suunnitelma ei ole tällä hetkellä valmistelussa. Tulevista investoinneista ja niihin liittyvistä suunnitelmista päätetään osana talousarvion ja taloussuunnitelman investointiohjelmaa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Pärkö Manne

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta antaa tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen edellä olevan vastineen.

Päätös

Hyväksyttiin.